Nelle  more della stipula del  contratto,  il  RUP potrà disporre l’esecuzione anticipata del
contratto, ai sensi dell’art. 17, commi 8 e 9, del Codice, che risulterà da apposito verbale di
consegna del servizio.

3 . L’importo complessivo dell’appalto, per l’intero periodo di durata, è pari a  € 187.486,63
(centottantasettemilaquattrocentottantasei/63),  al  netto di  IVA e/o  di  altre  imposte  e
contributi di legge. Ai fini della determinazione dell’importo a base di gara della presente
procedura, l’Amministrazione Comunale ha preso in esame:

3.1 lo storico degli interventi di derattizzazione e disinfestazione eseguiti negli anni 2024 e